
Norsk reiselivsnæring må bli mer kunnskapsbasert og innovativ for å møte kundens krav i fremtiden. Tilgangen på arbeidskraft og kompetansenivået i reiselivsnæringen blir 
sett på som den største utfordringen i forhold til å jobbe med innovasjon og dermed øke konkurransekraften til næringen. Hva kan bidra til at reiselivet blir en mer attraktiv 
karrierevei, og hvordan sikrer vi oss den kompetansen reiselivsnæringen trenger? Dette er spørsmål seminaret vil prøve å belyse med utgangspunkt både i utdanningsmiljøene 
og reiselivsnæringen. Målgruppene for seminaret er regionens reiselivsnæring, offentlige aktører, utdanningsmiljø og karriereveiledere/rådgivere i den videregående skole. 
Seminaret skjer i forbindelse med “24 Timer” - en norsk-svensk idéutviklingskonkurranse for studenter hvor formålet er å løse et skarpt oppdrag for en reiselivsbedrift.

Halvdagsseminar på Høgskolen i Lillehammer , 19. mai 2011      

“Reiselivet - en attraktiv karrierevei?”

Program 

11:30	 Registrering og lunsj 
12:15	 Innovasjon i reiselivet sett i et kompetanseperspektiv  
	 v/kreativ leder, Pål Knutsson Medhus, Høve Støtt Hallingdal AS 
13:00	 24 timer- presentasjon av oppdraget 
13:20	 Hvordan sikre kompetent og tilstrekkelig arbeidskraft til reiselivsnæringen?  
	 v/rådgiver Hilde Veum, NHO Reiseliv 
13:45	 Er reiselivsutdanningen tilpasset de behov/utfordringer næringen står ovenfor, og hvordan klarer vi å 
	 nyttegjøre oss kompetansen? v/førsteamanuensis Martin Rønningen, Høgskolen i Lillehammer 
14:10	 Kaffepause 
14:30	 Hvordan jobber Hafjell Resort AS for å sikre seg kompetent arbeidskraft?  
	 v/personal- og kvalitetsansvarlig Irene Lien, Hafjell Resort AS 
14:55	 Hvordan jobber andre næringer med kompetansetiltak og rekruttering? Har reiselivet noe å lære fra disse?  
	 Et eksempel fra industrien v/prosjektleder Emma Østerbø, SINTEF Raufoss
15:20	 Paneldebatt/diskusjon 
16:00	 Slutt  
 
 
 Seminaret er gratis og inkluderer enkel lunsj og kaffe/te. Påmelding gjøres på seminarets nettside:  

http://konferanser.hil.no/reiseliv2011
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